
Gesamtwertung Jedermann & Sprint
Einzelwertung Jedermann
Einzelwertung Sprint
Mannschaftswertung Jedermann
Mannschaftswertung Sprint

Gesamtwertung Jedermann & Sprint

Pl. SNr Name                     Ort/Verein            AKl  Pl.   Endzeit
===========================================================================
  1 175 Hammer, Hagen            Winnenden             M-S   1    00:56:20
  2 172 Grohe, Andreas           Ludwigsburg           M-S   2    00:57:50
  3 165 Scholl, Michael          Schwäbisch Hall       M-S   3    00:57:54
  4 154 Mayerlen, Peter          Waiblingen            M-S   4    00:58:56
  5 173 Schugt, Martin           Steinheim             M-S   5    01:01:07
  6 419 Halbauer, Thomas         Neckargröningen       M-S   6    01:01:13
  7 163 Guschlbauer, Michael     Ludwigsburg           M-S   7    01:01:58
  8 410 Grundmann, Udo           Bühlertann            M30   1    01:02:10
  9 362 Wacker, Oliver           Filderstadt           M21   1    01:02:18
 10 223 Gölz, Manfred            Ludwigsburg           M30   2    01:02:49
 11 160 Kaai, Heiko              Remseck               M-S   8    01:03:07
 12 306 Hilse, Michael           Kornwestheim          M30   3    01:03:11
 13 179 Bürkle, Thomas           Fellbach              M-S   9    01:03:30
 14 277 Kuhn, Lars               Kornwestheim          M30   4    01:03:31
 15 170 Pesch, Bernhard          Wolfschlugen          M-S  10    01:03:40
 16 169 Günther, Detlev          Metzingen             M-S  11    01:03:54
 17 180 Lang, Stephan            Michelfeld            M-S  12    01:04:05
 18 167 Hettich, Horst           TC Backnang           M-S  13    01:04:15
 19 161 Krummacher, Benjamin     Kornwestheim          M-S  14    01:04:16
 20 379 Schneid, Markus          Steinheim             M21   2    01:04:24
 21 380 Häußler, Quintus         Marbach               M19   1    01:04:25
 22 188 Pauer, Matthias          Leonberg              M30   5    01:04:31
 23 211 Stenzel, Ulf             Ludwigsburg           M19   2    01:05:00
 24 363 Kneer, Bernd             Ludwigsburg           M21   3    01:05:06
 25 168 Albrecht, Steffen        Ludwigsburg           M-S  15    01:05:29
 26 344 Weiland, Gerhard         Istringen             M35   1    01:05:47
 27 222 Affenzeller, Thomas      Ludwigsburg           M30   6    01:05:48
 28 247 Melber, Marcus           Ludwigsburg           M30   7    01:06:01
 29 328 Kreusel, Adelheid        Esslingen             W30   1    01:06:19
 30 339 Beck, Andreas            Kornwestheim          M30   8    01:06:43
 31 157 Schuppert, Klaus         Weinstadt             M-S  16    01:06:48
 32 361 Bischel, Alexander       Stuttgart             M21   4    01:07:13
 33 284 Krüger, Gunter           Pleidelsheim          M35   2    01:07:24
 34 255 Sitsch, Holger           Stuttgart             M35   3    01:07:43
 35 399 Kindermann, Hans         Kornwestheim          M40   1    01:07:44
 36 351 Dieterich, Klaus         Kornwestheim          M45   1    01:07:52
 37 332 Hauser, Jürgen           Stuttgart             M21   5    01:08:06
 38 152 Büringer, Helmut         Steinheim             M-S  17    01:08:21
 39 166 Hettich, Rolf            TC Backnang           M-S  18    01:08:23
 40 230 Bach, Andreas            Ludwigsburg           M40   2    01:08:39
 41 309 Schneider, Herbert       Kornwestheim          M35   4    01:08:49
 42 228 Wössner, Rolf            Ludwigsburg           M35   5    01:09:14
 43 340 Dürr, Thomas             Tamm                  M35   6    01:09:28
 44 321 Sprenger, Otto           Kornwestheim          M45   2    01:09:36
 45 314 Läpple, Martin           Bittenfeld            M35   7    01:09:38
 46 382 Wurster, Roland          Calw                  M40   3    01:09:45
 47 381 Dieterich, Glenn         Marbach               M21   6    01:09:47
 48 346 Fritz, Axel              TC Backnang           M35   8    01:09:50
 49 394 Galinski, Gert           Stuttgart             M35   9    01:09:51
 50 220 Bölz, Thomas             Ludwigsburg           M30   9    01:10:10
 51 302 Habermaier, Kay          Kornwestheim          M30  10    01:10:13
 52 307 Pfau, Werner             Asperg                M30  11    01:10:23
 53 164 Köhrer, Bernd            Stuttgart             M-S  19    01:10:32
 54 318 Laiple, Wolfgang         Kornwestheim          M45   3    01:10:38
 55 153 Wirdemann, Hinnerk       Ludwigsburg           M-S  20    01:10:42
 56 253 Dubey, Klaus             Stuttgart             M35  10    01:10:47
 57 342 Heinle, Jürgen           Ludwigsburg           M35  11    01:10:58
 58 409 Kunz, Dieter             Ditzingen             M35  12    01:11:01
 59 336 Fritz, Karl-Hermann      Stuttgart             M30  12    01:11:04
 60 229 Erath, Udo               Ludwigsburg           M35  13    01:11:10
 61 156 Ziehmann, Gerd           Ludwigsburg           M-S  21    01:11:26
 62 404 Kiesel, Lothar           Aichwald              M35  14    01:11:27
 63 414 Alvarez, Fabian          Schwäbisch Hall       M45   4    01:11:29
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 64 177 Hoffmann, Ulrike         Schwäbisch Hall       W-S   1    01:11:38
 65 378 Leutenecker, Peter       Remseck               M35  15    01:11:46
 66 280 Kuhn, Björn              Kornwestheim          M30  13    01:11:49
 67 282 Janitschke, Claus        Markgröningen         M35  16    01:11:56
 68 245 Pfersich, Holger         Tübingen              M21   7    01:11:57
 69 338 Voß, Frank               Markgröningen         M30  14    01:12:00
 70 413 Barth, Andreas           Stuttgart             M19   3    01:12:08
 71 276 Pohl, Matthias           Stuttgart             M21   8    01:12:23
 72 250 Wohlt, Arist             Filderstadt           M30  15    01:12:46
 73 334 Beck, Rainer             Filderstadt           M30  16    01:13:06
 74 221 Mlejnek, Michael         Ludwigsburg           M30  17    01:13:08
 75 335 Benninger, Armin         Kornwestheim          M30  18    01:13:26
 76 384 Ehmann, Bert             Bietigheim            M40   4    01:13:28
 77 200 Schmid, Friedrich        Ditzingen             M45   5    01:13:30
 78 151 Migotsch, Jürgen         Remseck               M-S  22    01:13:32
 79 248 Barth, Bernhard          Remseck               M30  19    01:13:34
 80 326 Sailer, Alexandra        Pleidelsheim          W21   1    01:13:44
 81 371 Geissler, Christoph      Fellbach              M30  20    01:13:47
 82 292 Floß, Gunther            Kornwestheim          M35  17    01:14:06
 83 251 Rau, Arnd                Esslingen             M30  21    01:14:19
 84 331 Schüller, Hans           Remseck               M21   9    01:14:47
 85 246 Uxa, Sven                Ludwigsburg           M21  10    01:14:47
 86 235 Hoffmann, Walter         Weil der Stadt        M55   1    01:14:50
 87 319 Holzer, Dietrich         Ludwigsburg           M45   6    01:14:50
 88 243 Holzberger, Sven         Kornwestheim          M21  11    01:14:51
 89 224 Gillert, Thomas          Ludwigsburg           M30  22    01:15:02
 90 219 Specht, Harald           Ludwigsburg           M30  23    01:15:08
 91 293 Vollmer, Ulrich          Remseck               M35  18    01:15:11
 92 183 Steuer, Bernd-Uwe        Hemmingen             M21  12    01:15:13
 93 377 Utz, Michael             Filderstadt           M35  19    01:15:20
 94 257 Hoffmann, Friedhelm      Ludwigsburg           M45   7    01:15:30
 95 285 Schroth, Gert            Remseck               M35  20    01:15:36
 96 274 Janitschke, Thomas       Markgröningen         M30  24    01:15:40
 97 192 Beuche, Volker           Stuttgrt              M35  21    01:15:50
 98 323 Dolzer, Otto             Ludwigsburg           M55   2    01:16:05
 99 281 Deinaß, Volker           Waldenbuch            M30  25    01:16:12
100 158 Baumann, Rolf            Weinstadt             M-S  23    01:16:17
101 305 Eickert, Carsten         Stuttgart             M30  26    01:16:23
102 291 Keitel, Detlef           Stuttgart             M35  22    01:16:33
103 412 Huhle, Heiko             Schorndorf            M21  13    01:16:41
104 345 Weber, Jürgen            Istringen             M35  23    01:16:42
105 178 Albrecht, Vroni          Ludwigsburg           W-S   2    01:16:42
106 290 Keller, Matthias         Stuttgart             M35  24    01:16:49
107 308 Fegg, Franz              Waiblingen            M30  27    01:16:53
108 372 Gleich, Stefan           Pfaffenhofen          M30  28    01:17:08
109 236 Labott, Karin            Stuttgart             W21   2    01:17:14
110 227 Overwin, Ralf            Ludwigsburg           M35  25    01:17:14
111 315 Roetzer, Wolf-Dieter     Lonberg               M40   5    01:17:16
112 258 Uxa, Alexander           Ludwigsburg           M45   8    01:17:16
113 352 Mayer, Gundram           TC Backnang           M45   9    01:17:24
114 269 Böttcher, Ina            Iserlohn              W30   2    01:17:27
115 159 Kolb, Reinfried          Affalterbach          M-S  24    01:17:27
116 376 Behr, Kai                Waiblingen            M30  29    01:17:36
117 407 Paulini, Klaus           Ditzingen             M40   6    01:17:36
118 194 Weber, Werner            Waiblingen            M35  26    01:17:39
119 289 Heginger, Udo            Stuttgart             M35  27    01:17:41
120 189 Lederer, Peter           Niefern               M30  30    01:17:42
121 272 Knapp, Jochen            Weissach              M21  14    01:17:57
122 408 Dieterle, Frank          Ditzingen             M35  28    01:17:57
123 415 Köttel, Andrea           _                     W21   3    01:18:17
124 400 Stimpfig, Fridolin       Großbottwar           M40   7    01:18:19
125 373 Paa, Alexander           Pleidelsheim          M30  31    01:18:22
126 215 Jacobi, Jens             Ludwigsburg           M21  15    01:18:27
127 216 Röther, Jörg             Kornwestheim          M30  32    01:18:29
128 206 Schröpfer, Silke         Ludwigsburg           W30   3    01:18:31
129 225 Sicorschi, Werner        Sindelfingen          M35  29    01:18:32
130 191 Große, Christian         Kornwestheim          M35  30    01:18:45
131 234 Ostermair, Christian     Ludwigsburg           M50   1    01:18:57
132 337 Erhart, Manne            Remseck               M30  33    01:19:00
133 320 Meier, Herbert           Stuttgart             M45  10    01:19:21
134 350 Winkler, Jörg            Stuttgart             M40   8    01:19:37
135 259 Stier, Richard           Stuttgart             M50   2    01:19:56
136 182 Klein, Hartmut           Süssen                M21  16    01:20:00
137 214 Huber, Andreas           Ludwigsburg           M21  17    01:20:01
138 348 Hecktor, Helmut          Stuttgart             M40   9    01:20:14
139 405 Müller, Dirk             Stuttgart             M30  34    01:20:16
140 341 Heinle, Uwe              Kornwestheim          M35  31    01:20:25
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141 155 Bitsch, Heinz            Fellbach              M-S  25    01:20:29
142 354 Banitz, Helmut           Stuttgart             M60   1    01:20:31
143 347 Melcher, Rainer          Ludwigsburg           M35  32    01:20:32
144 267 Wurster, Julia           Murr                  W30   4    01:20:40
145 316 Eisen, Erich             Waiblingen            M40  10    01:20:44
146 273 Jost, Joachim            Weissach              M21  18    01:20:48
147 406 Hör, Andreas             Stuttgart             M45  11    01:21:05
148 391 Keller, Ralph            Winzerhausen          M30  35    01:21:05
149 231 Solleder, Thomas         Weil der Stadt        M40  12    01:21:06
150 294 Sauter, Thomas           Stuttgart             M40  11    01:21:06
151 196 Baumann, Karl-Josef      Wendlingen            M35  33    01:21:22
152 181 Imm, Rainer              Kornwestheim          M21  19    01:21:22
153 388 Klinger, Horst           Kornwestheim          M45  12    01:21:42
154 420 Wais, Michael            Bietigheim-Bissingen  M40  13    01:21:49
155 398 Siegert, Jürgen          Kornwestheim          M30  36    01:21:55
156 310 Freudl, Volker           Kornwestheim          M35  34    01:21:58
157 304 Koch, Berthold           Weil der Stadt        M30  37    01:22:04
158 218 Puhl, Michael            Schwieberdingen       M30  38    01:22:09
159 365 Zehler, Jan              Ludwigsburg           M21  20    01:22:15
160 386 Weible, Jürgen           Bietigheim-Bissingen  M45  13    01:22:36
161 325 Stephan, Heinz           Kirchheim             M60   2    01:22:46
162 330 Hofmann, Haike           Ludwigsburg           W21   4    01:22:49
163 343 Kiesel, Bernd            Remseck               M35  35    01:22:54
164 375 Cordon, Pascal           Kornwestheim          M30  39    01:23:00
165 209 Lutz, Astrid             Ludwigsburg           W30   5    01:23:07
166 254 Stauß, Reiner            Stuttgart             M35  36    01:23:13
167 349 Meyle, Günter            Tamm                  M40  14    01:23:18
168 353 Schock, Manfred          Kornwestheim          M55   3    01:23:35
169 263 Faatz, Sibylle           Stuttgart             W21   5    01:23:36
170 232 Wiesner, Michael         Attenkirchen          M40  15    01:23:43
171 195 Wirth, Volker            Ötisheim              M35  37    01:23:44
172 395 Geist, Walter            Kornwestheim          M55   4    01:23:45
173 418 Konrad, Christine        _                     W21   6    01:24:13
174 212 Kraus, Martin            Kornwestheim          M21  21    01:24:28
175 322 Arnold, Emil             Kornwestheim          M50   3    01:24:33
176 217 Henzler, Uwe             Reichenbach           M30  40    01:24:40
177 416 Pfefferle, Sabine         Stuttgart            W30   6    01:24:41
178 368 Gräßle, Gunnar           Kornwestheim          M21  22    01:24:57
179 300 Albrecht, Ute            Ludwigsburg           W40   1    01:25:14
180 374 Raiser, Matthias         Remseck               M30  41    01:25:20
181 193 Baisch, Hans Peter       Esslinge              M35  39    01:25:24
182 197 Blessing, Helmut         Stuttgart             M35  38    01:25:24
183 396 Sieland, Holger          Ilsfeld               M50   4    01:25:27
184 203 Gillert, Stephanie       Ludwigsburg           W21   7    01:25:31
185 295 Dommberger, Heinz        Möckmühl              M45  14    01:25:32
186 367 Rasokat, Karsten         Pleidelsheim          M21  23    01:25:35
187 403 Astrath, Mark            Ludwigsburg           M30  43    01:25:41
188 402 Dunz, Armin              Ludwigsburg           M30  42    01:25:41
189 198 Schwenke, Dietmar        Heiningen             M40  16    01:25:47
190 324 Römer, Rolf              Ludwigsburg           M55   5    01:25:48
191 369 Kirchner, Andreas        Waiblingen            M21  24    01:25:49
192 210 Ostermair, Christel      Ludwigsburg           W45   1    01:25:50
193 261 Herrmann, Elke           Kornwestheim          W19   1    01:26:07
194 176 Sonn, Sabine             Weinstadt             W-S   3    01:26:21
195 417 Klopf, Thomas            Ludwigsburg           M35  40    01:26:27
196 312 Niedermayer, Wolfgang    Kornwestheim          M35  41    01:26:53
197 265 Hilt, Petra              Untergruppenbach      W21   8    01:27:55
198 296 Kresse, Evelyn           Kornwestheim          W21   9    01:28:25
199 174 Adelmann, Christoph      Warmbronn             M-S  26    01:28:26
200 303 Herrmann, Andreas        Weil der Stadt        M30  44    01:28:44
201 271 Zink, Markus             Stuttgart             M21  25    01:28:44
202 389 Krebs, Gerhard           Kornwestheim          M60   3    01:29:02
203 311 Braun, Harald            Stuttgart             M35  42    01:29:17
204 313 Winter, Michael          Kornwestheim          M35  43    01:29:20
205 187 Heepen, Frank            CH-8057 Zürich        M30  45    01:29:24
206 356 Stimpfig, Christine      Ottmarsheim           W30   7    01:29:32
207 186 Matzer, Ralf             Ostfildern            M30  46    01:29:37
208 387 Lohrer, Manfred          Kornwestheim          M45  15    01:29:45
209 357 Griesbach, Heidi         Mühlacker-Lienzingen  W30   8    01:30:06
210 364 Feldmann, Bernhard       Plochingen            M21  26    01:30:11
211 226 Gillert, Markus          Ludwigsburg           M35  44    01:30:16
212 244 Bock, Michael            Kornwestheim          M21  27    01:30:29
213 288 Grotz, Walter            Stuttgart             M35  45    01:30:30
214 370 Neubauer, Fred           Steinheim             M30  47    01:30:31
215 298 Müller, Gaby             Ludwigsburg           W30   9    01:30:34
216 299 Telders, Claudia         Ludwigsburg           W35   1    01:30:34
217 329 Onody-Runge, Margot      Kornwestheim          W35   2    01:30:55
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218 278 Höhne, Oliver            Stuttgart             M30  48    01:31:06
219 262 Stecher, Martina         Ludwigsburg           W21  10    01:31:21
220 317 Schappke, Klaus          Kornwestheim          M40  17    01:31:36
221 162 Pollak, Michael          Erlangen              M-S  27    01:31:57
222 270 Maile, Gabriele          Waiblingen            W35   3    01:31:59
223 208 Graeser, Dagmar          Leonberg              W30  10    01:32:04
224 202 Schüle, Ines             Fellbach              W21  11    01:32:12
225 240 Hackl, Monika            Böblingen             W35   4    01:32:27
226 268 Fegg, Erika              Waiblingen            W30  11    01:32:54
227 383 Schmid, Harald           Kornwestheim          M40  18    01:34:33
228 355 Verderber, Dr. Emmerich  Stuttgart             M60   4    01:35:18
229 333 Neubauer, Siegfried      Steinheim             M21  28    01:35:33
230 238 Hämmerle, Stefanie       Stuttgart             W21  12    01:36:03
231 237 Dumele, Rosine           Kornwestheim          W21  13    01:36:04
232 171 Stoll, Helmut            Leinfelden-Echterdin  M-S  28    01:36:47
233 275 Oettlin, Thomas          Kornwestheim          M30  49    01:37:28
234 201 Milankovic, Petra        Stuttgart             W21  14    01:38:08
235 256 Korge, Axel              Stuttgart             M40  19    01:38:49
236 213 Ignatowitz, Oliver       Nürnberg              M21  29    01:39:12
237 327 Lutz, Angelika           Waiblingen            W21  15    01:39:33
238 249 Binder, Steffen          Stuttgart             M30  50    01:40:41
239 207 Spalink, Karin           Stuttgart             W30  12    01:42:33
240 184 Righi, Martin            Ipfingen              M21  30    01:43:15
241 279 Gold, Thomas             Stuttgart             M30  51    01:43:18
242 264 Hoffmann, Petra          Ludwigsburg           W21  16    01:46:02
243 185 Petolillo, Stefano       Ditzingen             M21  31    01:46:50
244 287 Katzer, Jürgen           Untergruppenbach      M35  46    01:47:35
245 205 Wenninger, Katja         Stuttgart             W30  13    01:48:03
246 266 Zink, Barbara            Stuttgart             W21  17    01:50:46
247 393 Blank, Eberhard          Stuttgart             M40  20    01:54:03
248 358 Bögel, Iris              Stuttgart             W40   2    01:55:21

Gesamtwertung Jedermann

Gesamtwertung Jedermann
Pl. SNr Name                          Ort/Verein            AKl  Pl.   Endzeit
================================================================================
  1 410 Grundmann, Udo                Bühlertann            M30   1    01:02:10
  2 362 Wacker, Oliver                Filderstadt           M21   1    01:02:18
  3 223 Gölz, Manfred                 Ludwigsburg           M30   2    01:02:49
  4 306 Hilse, Michael                Kornwestheim          M30   3    01:03:11
  5 277 Kuhn, Lars                    Kornwestheim          M30   4    01:03:31
  6 379 Schneid, Markus               Steinheim             M21   2    01:04:24
  7 380 Häußler, Quintus              Marbach               M19   1    01:04:25
  8 188 Pauer, Matthias               Leonberg              M30   5    01:04:31
  9 211 Stenzel, Ulf                  Ludwigsburg           M19   2    01:05:00
 10 363 Kneer, Bernd                  Ludwigsburg           M21   3    01:05:06
 11 344 Weiland, Gerhard              Istringen             M35   1    01:05:47
 12 222 Affenzeller, Thomas           Ludwigsburg           M30   6    01:05:48
 13 247 Melber, Marcus                Ludwigsburg           M30   7    01:06:01
 14 328 Kreusel, Adelheid             Esslingen             W30   1    01:06:19
 15 339 Beck, Andreas                 Kornwestheim          M30   8    01:06:43
 16 361 Bischel, Alexander            Stuttgart             M21   4    01:07:13
 17 284 Krüger, Gunter                Pleidelsheim          M35   2    01:07:24
 18 255 Sitsch, Holger                Stuttgart             M35   3    01:07:43
 19 399 Kindermann, Hans              Kornwestheim          M40   1    01:07:44
 20 351 Dieterich, Klaus              Kornwestheim          M45   1    01:07:52
 21 332 Hauser, Jürgen                Stuttgart             M21   5    01:08:06
 22 230 Bach, Andreas                 Ludwigsburg           M40   2    01:08:39
 23 309 Schneider, Herbert            Kornwestheim          M35   4    01:08:49
 24 228 Wössner, Rolf                 Ludwigsburg           M35   5    01:09:14
 25 340 Dürr, Thomas                  Tamm                  M35   6    01:09:28
 26 321 Sprenger, Otto                Kornwestheim          M45   2    01:09:36
 27 314 Läpple, Martin                Bittenfeld            M35   7    01:09:38
 28 382 Wurster, Roland               Calw                  M40   3    01:09:45
 29 381 Dieterich, Glenn              Marbach               M21   6    01:09:47
 30 346 Fritz, Axel                   TC Backnang           M35   8    01:09:50
 31 394 Galinski, Gert                Stuttgart             M35   9    01:09:51
 32 220 Bölz, Thomas                  Ludwigsburg           M30   9    01:10:10
 33 302 Habermaier, Kay               Kornwestheim          M30  10    01:10:13
 34 307 Pfau, Werner                  Asperg                M30  11    01:10:23
 35 318 Laiple, Wolfgang              Kornwestheim          M45   3    01:10:38
 36 253 Dubey, Klaus                  Stuttgart             M35  10    01:10:47
 37 342 Heinle, Jürgen                Ludwigsburg           M35  11    01:10:58
 38 409 Kunz, Dieter                  Ditzingen             M35  12    01:11:01
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 39 336 Fritz, Karl-Hermann           Stuttgart             M30  12    01:11:04
 40 229 Erath, Udo                    Ludwigsburg           M35  13    01:11:10
 41 404 Kiesel, Lothar                Aichwald              M35  14    01:11:27
 42 414 Alvarez, Fabian               Schwäbisch Hall       M45   4    01:11:29
 43 378 Leutenecker, Peter            Remseck               M35  15    01:11:46
 44 280 Kuhn, Björn                   Kornwestheim          M30  13    01:11:49
 45 282 Janitschke, Claus             Markgröningen         M35  16    01:11:56
 46 245 Pfersich, Holger              Tübingen              M21   7    01:11:57
 47 338 Voß, Frank                    Markgröningen         M30  14    01:12:00
 48 413 Barth, Andreas                Stuttgart             M19   3    01:12:08
 49 276 Pohl, Matthias                Stuttgart             M21   8    01:12:23
 50 250 Wohlt, Arist                  Filderstadt           M30  15    01:12:46
 51 334 Beck, Rainer                  Filderstadt           M30  16    01:13:06
 52 221 Mlejnek, Michael              Ludwigsburg           M30  17    01:13:08
 53 335 Benninger, Armin              Kornwestheim          M30  18    01:13:26
 54 384 Ehmann, Bert                  Bietigheim            M40   4    01:13:28
 55 200 Schmid, Friedrich             Ditzingen             M45   5    01:13:30
 56 248 Barth, Bernhard               Remseck               M30  19    01:13:34
 57 326 Sailer, Alexandra             Pleidelsheim          W21   1    01:13:44
 58 371 Geissler, Christoph           Fellbach              M30  20    01:13:47
 59 292 Floß, Gunther                 Kornwestheim          M35  17    01:14:06
 60 251 Rau, Arnd                     Esslingen             M30  21    01:14:19
 61 331 Schüller, Hans                Remseck               M21   9    01:14:47
 62 246 Uxa, Sven                     Ludwigsburg           M21  10    01:14:47
 63 235 Hoffmann, Walter              Weil der Stadt        M55   1    01:14:50
 64 319 Holzer, Dietrich              Ludwigsburg           M45   6    01:14:50
 65 243 Holzberger, Sven              Kornwestheim          M21  11    01:14:51
 66 224 Gillert, Thomas               Ludwigsburg           M30  22    01:15:02
 67 219 Specht, Harald                Ludwigsburg           M30  23    01:15:08
 68 293 Vollmer, Ulrich               Remseck               M35  18    01:15:11
 69 183 Steuer, Bernd-Uwe             Hemmingen             M21  12    01:15:13
 70 377 Utz, Michael                  Filderstadt           M35  19    01:15:20
 71 257 Hoffmann, Friedhelm           Ludwigsburg           M45   7    01:15:30
 72 285 Schroth, Gert                 Remseck               M35  20    01:15:36
 73 274 Janitschke, Thomas            Markgröningen         M30  24    01:15:40
 74 192 Beuche, Volker                Stuttgrt              M35  21    01:15:50
 75 323 Dolzer, Otto                  Ludwigsburg           M55   2    01:16:05
 76 281 Deinaß, Volker                Waldenbuch            M30  25    01:16:12
 77 305 Eickert, Carsten              Stuttgart             M30  26    01:16:23
 78 291 Keitel, Detlef                Stuttgart             M35  22    01:16:33
 79 412 Huhle, Heiko                  Schorndorf            M21  13    01:16:41
 80 345 Weber, Jürgen                 Istringen             M35  23    01:16:42
 81 290 Keller, Matthias              Stuttgart             M35  24    01:16:49
 82 308 Fegg, Franz                   Waiblingen            M30  27    01:16:53
 83 372 Gleich, Stefan                Pfaffenhofen          M30  28    01:17:08
 84 236 Labott, Karin                 Stuttgart             W21   2    01:17:14
 85 227 Overwin, Ralf                 Ludwigsburg           M35  25    01:17:14
 86 315 Roetzer, Wolf-Dieter          Lonberg               M40   5    01:17:16
 87 258 Uxa, Alexander                Ludwigsburg           M45   8    01:17:16
 88 352 Mayer, Gundram                TC Backnang           M45   9    01:17:24
 89 269 Böttcher, Ina                 Iserlohn              W30   2    01:17:27
 90 376 Behr, Kai                     Waiblingen            M30  29    01:17:36
 91 407 Paulini, Klaus                Ditzingen             M40   6    01:17:36
 92 194 Weber, Werner                 Waiblingen            M35  26    01:17:39
 93 289 Heginger, Udo                 Stuttgart             M35  27    01:17:41
 94 189 Lederer, Peter                Niefern               M30  30    01:17:42
 95 272 Knapp, Jochen                 Weissach              M21  14    01:17:57
 96 408 Dieterle, Frank               Ditzingen             M35  28    01:17:57
 97 415 Köttel, Andrea                _                     W21   3    01:18:17
 98 400 Stimpfig, Fridolin            Großbottwar           M40   7    01:18:19
 99 373 Paa, Alexander                Pleidelsheim          M30  31    01:18:22
100 215 Jacobi, Jens                  Ludwigsburg           M21  15    01:18:27
101 216 Röther, Jörg                  Kornwestheim          M30  32    01:18:29
102 206 Schröpfer, Silke              Ludwigsburg           W30   3    01:18:31
103 225 Sicorschi, Werner             Sindelfingen          M35  29    01:18:32
104 191 Große, Christian              Kornwestheim          M35  30    01:18:45
105 234 Ostermair, Christian          Ludwigsburg           M50   1    01:18:57
106 337 Erhart, Manne                 Remseck               M30  33    01:19:00
107 320 Meier, Herbert                Stuttgart             M45  10    01:19:21
108 350 Winkler, Jörg                 Stuttgart             M40   8    01:19:37
109 259 Stier, Richard                Stuttgart             M50   2    01:19:56
110 182 Klein, Hartmut                Süssen                M21  16    01:20:00
111 214 Huber, Andreas                Ludwigsburg           M21  17    01:20:01
112 348 Hecktor, Helmut               Stuttgart             M40   9    01:20:14
113 405 Müller, Dirk                  Stuttgart             M30  34    01:20:16
114 341 Heinle, Uwe                   Kornwestheim          M35  31    01:20:25
115 354 Banitz, Helmut                Stuttgart             M60   1    01:20:31
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116 347 Melcher, Rainer               Ludwigsburg           M35  32    01:20:32
117 267 Wurster, Julia                Murr                  W30   4    01:20:40
118 316 Eisen, Erich                  Waiblingen            M40  10    01:20:44
119 273 Jost, Joachim                 Weissach              M21  18    01:20:48
120 406 Hör, Andreas                  Stuttgart             M45  11    01:21:05
121 391 Keller, Ralph                 Winzerhausen          M30  35    01:21:05
122 231 Solleder, Thomas              Weil der Stadt        M40  12    01:21:06
123 294 Sauter, Thomas                Stuttgart             M40  11    01:21:06
124 196 Baumann, Karl-Josef           Wendlingen            M35  33    01:21:22
125 181 Imm, Rainer                   Kornwestheim          M21  19    01:21:22
126 388 Klinger, Horst                Kornwestheim          M45  12    01:21:42
127 420 Wais, Michael                 Bietigheim-Bissingen  M40  13    01:21:49
128 398 Siegert, Jürgen               Kornwestheim          M30  36    01:21:55
129 310 Freudl, Volker                Kornwestheim          M35  34    01:21:58
130 304 Koch, Berthold                Weil der Stadt        M30  37    01:22:04
131 218 Puhl, Michael                 Schwieberdingen       M30  38    01:22:09
132 365 Zehler, Jan                   Ludwigsburg           M21  20    01:22:15
133 386 Weible, Jürgen                Bietigheim-Bissingen  M45  13    01:22:36
134 325 Stephan, Heinz                Kirchheim             M60   2    01:22:46
135 330 Hofmann, Haike                Ludwigsburg           W21   4    01:22:49
136 343 Kiesel, Bernd                 Remseck               M35  35    01:22:54
137 375 Cordon, Pascal                Kornwestheim          M30  39    01:23:00
138 209 Lutz, Astrid                  Ludwigsburg           W30   5    01:23:07
139 254 Stauß, Reiner                 Stuttgart             M35  36    01:23:13
140 349 Meyle, Günter                 Tamm                  M40  14    01:23:18
141 353 Schock, Manfred               Kornwestheim          M55   3    01:23:35
142 263 Faatz, Sibylle                Stuttgart             W21   5    01:23:36
143 232 Wiesner, Michael              Attenkirchen          M40  15    01:23:43
144 195 Wirth, Volker                 Ötisheim              M35  37    01:23:44
145 395 Geist, Walter                 Kornwestheim          M55   4    01:23:45
146 418 Konrad, Christine             _                     W21   6    01:24:13
147 212 Kraus, Martin                 Kornwestheim          M21  21    01:24:28
148 322 Arnold, Emil                  Kornwestheim          M50   3    01:24:33
149 217 Henzler, Uwe                  Reichenbach           M30  40    01:24:40
150 416 Pfefferle, Sabine              Stuttgart            W30   6    01:24:41
151 368 Gräßle, Gunnar                Kornwestheim          M21  22    01:24:57
152 300 Albrecht, Ute                 Ludwigsburg           W40   1    01:25:14
153 374 Raiser, Matthias              Remseck               M30  41    01:25:20
154 193 Baisch, Hans Peter            Esslinge              M35  39    01:25:24
155 197 Blessing, Helmut              Stuttgart             M35  38    01:25:24
156 396 Sieland, Holger               Ilsfeld               M50   4    01:25:27
157 203 Gillert, Stephanie            Ludwigsburg           W21   7    01:25:31
158 295 Dommberger, Heinz             Möckmühl              M45  14    01:25:32
159 367 Rasokat, Karsten              Pleidelsheim          M21  23    01:25:35
160 403 Astrath, Mark                 Ludwigsburg           M30  43    01:25:41
161 402 Dunz, Armin                   Ludwigsburg           M30  42    01:25:41
162 198 Schwenke, Dietmar             Heiningen             M40  16    01:25:47
163 324 Römer, Rolf                   Ludwigsburg           M55   5    01:25:48
164 369 Kirchner, Andreas             Waiblingen            M21  24    01:25:49
165 210 Ostermair, Christel           Ludwigsburg           W45   1    01:25:50
166 261 Herrmann, Elke                Kornwestheim          W19   1    01:26:07
167 417 Klopf, Thomas                 Ludwigsburg           M35  40    01:26:27
168 312 Niedermayer, Wolfgang         Kornwestheim          M35  41    01:26:53
169 265 Hilt, Petra                   Untergruppenbach      W21   8    01:27:55
170 296 Kresse, Evelyn                Kornwestheim          W21   9    01:28:25
171 303 Herrmann, Andreas             Weil der Stadt        M30  44    01:28:44
172 271 Zink, Markus                  Stuttgart             M21  25    01:28:44
173 389 Krebs, Gerhard                Kornwestheim          M60   3    01:29:02
174 311 Braun, Harald                 Stuttgart             M35  42    01:29:17
175 313 Winter, Michael               Kornwestheim          M35  43    01:29:20
176 187 Heepen, Frank                 CH-8057 Zürich        M30  45    01:29:24
177 356 Stimpfig, Christine           Ottmarsheim           W30   7    01:29:32
178 186 Matzer, Ralf                  Ostfildern            M30  46    01:29:37
179 387 Lohrer, Manfred               Kornwestheim          M45  15    01:29:45
180 357 Griesbach, Heidi              Mühlacker-Lienzingen  W30   8    01:30:06
181 364 Feldmann, Bernhard            Plochingen            M21  26    01:30:11
182 226 Gillert, Markus               Ludwigsburg           M35  44    01:30:16
183 244 Bock, Michael                 Kornwestheim          M21  27    01:30:29
184 288 Grotz, Walter                 Stuttgart             M35  45    01:30:30
185 370 Neubauer, Fred                Steinheim             M30  47    01:30:31
186 298 Müller, Gaby                  Ludwigsburg           W30   9    01:30:34
187 299 Telders, Claudia              Ludwigsburg           W35   1    01:30:34
188 329 Onody-Runge, Margot           Kornwestheim          W35   2    01:30:55
189 278 Höhne, Oliver                 Stuttgart             M30  48    01:31:06
190 262 Stecher, Martina              Ludwigsburg           W21  10    01:31:21
191 317 Schappke, Klaus               Kornwestheim          M40  17    01:31:36
192 270 Maile, Gabriele               Waiblingen            W35   3    01:31:59
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193 208 Graeser, Dagmar               Leonberg              W30  10    01:32:04
194 202 Schüle, Ines                  Fellbach              W21  11    01:32:12
195 240 Hackl, Monika                 Böblingen             W35   4    01:32:27
196 268 Fegg, Erika                   Waiblingen            W30  11    01:32:54
197 383 Schmid, Harald                Kornwestheim          M40  18    01:34:33
198 355 Verderber, Dr. Emmerich       Stuttgart             M60   4    01:35:18
199 333 Neubauer, Siegfried           Steinheim             M21  28    01:35:33
200 238 Hämmerle, Stefanie            Stuttgart             W21  12    01:36:03
201 237 Dumele, Rosine                Kornwestheim          W21  13    01:36:04
202 275 Oettlin, Thomas               Kornwestheim          M30  49    01:37:28
203 201 Milankovic, Petra             Stuttgart             W21  14    01:38:08
204 256 Korge, Axel                   Stuttgart             M40  19    01:38:49
205 213 Ignatowitz, Oliver            Nürnberg              M21  29    01:39:12
206 327 Lutz, Angelika                Waiblingen            W21  15    01:39:33
207 249 Binder, Steffen               Stuttgart             M30  50    01:40:41
208 207 Spalink, Karin                Stuttgart             W30  12    01:42:33
209 184 Righi, Martin                 Ipfingen              M21  30    01:43:15
210 279 Gold, Thomas                  Stuttgart             M30  51    01:43:18
211 264 Hoffmann, Petra               Ludwigsburg           W21  16    01:46:02
212 185 Petolillo, Stefano            Ditzingen             M21  31    01:46:50
213 287 Katzer, Jürgen                Untergruppenbach      M35  46    01:47:35
214 205 Wenninger, Katja              Stuttgart             W30  13    01:48:03
215 266 Zink, Barbara                 Stuttgart             W21  17    01:50:46
216 393 Blank, Eberhard               Stuttgart             M40  20    01:54:03
217 358 Bögel, Iris                   Stuttgart             W40   2    01:55:21

Gesamtwertung Sprint

Gesamtwertung Sprint
Pl. SNr Name                          Ort/Verein            AKl  Pl.   Endzeit
================================================================================
  1 175 Hammer, Hagen                 Winnenden             M-S   1    00:56:20
  2 172 Grohe, Andreas                Ludwigsburg           M-S   2    00:57:50
  3 165 Scholl, Michael               Schwäbisch Hall       M-S   3    00:57:54
  4 154 Mayerlen, Peter               Waiblingen            M-S   4    00:58:56
  5 173 Schugt, Martin                Steinheim             M-S   5    01:01:07
  6 419 Halbauer, Thomas              Neckargröningen       M-S   6    01:01:13
  7 163 Guschlbauer, Michael          Ludwigsburg           M-S   7    01:01:58
  8 160 Kaai, Heiko                   Remseck               M-S   8    01:03:07
  9 179 Bürkle, Thomas                Fellbach              M-S   9    01:03:30
 10 170 Pesch, Bernhard               Wolfschlugen          M-S  10    01:03:40
 11 169 Günther, Detlev               Metzingen             M-S  11    01:03:54
 12 180 Lang, Stephan                 Michelfeld            M-S  12    01:04:05
 13 167 Hettich, Horst                TC Backnang           M-S  13    01:04:15
 14 161 Krummacher, Benjamin          Kornwestheim          M-S  14    01:04:16
 15 168 Albrecht, Steffen             Ludwigsburg           M-S  15    01:05:29
 16 157 Schuppert, Klaus              Weinstadt             M-S  16    01:06:48
 17 152 Büringer, Helmut              Steinheim             M-S  17    01:08:21
 18 166 Hettich, Rolf                 TC Backnang           M-S  18    01:08:23
 19 164 Köhrer, Bernd                 Stuttgart             M-S  19    01:10:32
 20 153 Wirdemann, Hinnerk            Ludwigsburg           M-S  20    01:10:42
 21 156 Ziehmann, Gerd                Ludwigsburg           M-S  21    01:11:26
 22 177 Hoffmann, Ulrike              Schwäbisch Hall       W-S   1    01:11:38
 23 151 Migotsch, Jürgen              Remseck               M-S  22    01:13:32
 24 158 Baumann, Rolf                 Weinstadt             M-S  23    01:16:17
 25 178 Albrecht, Vroni               Ludwigsburg           W-S   2    01:16:42
 26 159 Kolb, Reinfried               Affalterbach          M-S  24    01:17:27
 27 155 Bitsch, Heinz                 Fellbach              M-S  25    01:20:29
 28 176 Sonn, Sabine                  Weinstadt             W-S   3    01:26:21
 29 174 Adelmann, Christoph           Warmbronn             M-S  26    01:28:26
 30 162 Pollak, Michael               Erlangen              M-S  27    01:31:57
 31 171 Stoll, Helmut                 Leinfelden-Echterdin  M-S  28    01:36:47

Mannschaftswertung Jedermann

 # Mannschaft/Verein         Gesamt    Name                   Einzel
================================================================================
 1 Sportstudio 2000 I        03:13:37  Gölz Manfred           01:02:49
                                       Stenzel Ulf            01:05:00
                                       Affenzeller Thomas     01:05:48
                                      
 2 Interpolatoren            03:18:36  Schneid Markus         01:04:24
                                       Häußler Quintus        01:04:25
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                                       Dieterich Glenn        01:09:47
                                      
 3 Delta Team                03:29:26  Kuhn Lars              01:03:31
                                       Kuhn Björn             01:11:49
                                       Floß Gunther           01:14:06
                                      
 4 JV Randori Stuttgart Ost  03:32:26  Sitsch Holger          01:07:43
                                       Pfersich Holger        01:11:57
                                       Wohlt Arist            01:12:46
                                      
 5 Trumpf                    03:33:14  Pauer Matthias         01:04:31
                                       Schmid Friedrich       01:13:30
                                       Steuer Bernd-Uwe       01:15:13
                                      
 6 Gselsbären                03:33:54  Melber Marcus          01:06:01
                                       Barth Bernhard         01:13:34
                                       Rau Arnd               01:14:19
                                      
 7 MTV Ludwigsburg           03:37:20  Bach Andreas           01:08:39
                                       Bölz Thomas            01:10:10
                                       Schröpfer Silke        01:18:31
                                      
 8 Sportstudio 2000 II       03:41:30  Wössner Rolf           01:09:14
                                       Gillert Thomas         01:15:02
                                       Overwin Ralf           01:17:14
                                      
 9 LT. PH Lbg.               03:45:11  Mlejnek Michael        01:13:08
                                       Uxa Sven               01:14:47
                                       Uxa Alexander          01:17:16
                                      
10 Die Flotten Sechs         03:45:33  Janitschke Claus       01:11:56
                                       Janitschke Thomas      01:15:40
                                       Knapp Jochen           01:17:57
                                      
11 Team Schöckingen          03:46:34  Kunz Dieter            01:11:01
                                       Paulini Klaus          01:17:36
                                       Dieterle Frank         01:17:57
                                      
12 Die Gallier               03:49:34  Deinaß Volker          01:16:12
                                       Keitel Detlef          01:16:33
                                       Keller Matthias        01:16:49
                                      
13 Die Trixies               03:50:43  Pohl Matthias          01:12:23
                                       Labott Karin           01:17:14
                                       Sauter Thomas          01:21:06
                                      
14 Spice Boys                03:54:28  Hoffmann Walter        01:14:50
                                       Sicorschi Werner       01:18:32
                                       Solleder Thomas        01:21:06
                                      
15 Top Team Siemens          03:59:01  Weber Werner           01:17:39
                                       Klein Hartmut          01:20:00
                                       Imm Rainer             01:21:22
                                      
16 Sportstudio 2000 III      04:01:17  Jacobi Jens            01:18:27
                                       Huber Andreas          01:20:01
                                       Hofmann Haike          01:22:49
                                      
17 Leitz Dreamteam           04:05:18  Röther Jörg            01:18:29
                                       Puhl Michael           01:22:09
                                       Henzler Uwe            01:24:40
                                      
18 Bosch Rutesheim           04:11:28  Wurster Julia          01:20:40
                                       Koch Berthold          01:22:04
                                       Herrmann Andreas       01:28:44
                                      
19 Trischlappethen           04:19:10  Lederer Peter          01:17:42
                                       Heepen Frank           01:29:24
                                       Graeser Dagmar         01:32:04
                                      
20 Blue Brothers             04:27:08  Dommberger Heinz       01:25:32
                                       Grotz Walter           01:30:30
                                       Höhne Oliver           01:31:06
                                      
21 JV Randori Stuttgart Ost  04:44:35  Stauß Reiner           01:23:13
                                       Korge Axel             01:38:49
                                       Spalink Karin          01:42:33
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22 DREAM-TEAM NR. 1          04:55:33  Zink Markus            01:28:44
                                       Hämmerle Stefanie      01:36:03
                                       Zink Barbara           01:50:46
                                      
23 KSP                       05:06:52  Milankovic Petra       01:38:08
                                       Binder Steffen         01:40:41
                                       Wenninger Katja        01:48:03
                                      

Mannschaftswertung Sprint

 # Mannschaft/Verein         Gesamt    Name                   Einzel
=======================================================================
 1 SV Ludwigsburg Triathlon  03:00:10  Grohe Andreas          00:57:50
                                       Schugt Martin          01:01:07
                                       Halbauer Thomas        01:01:13
                                      
 2 Tricon Schwäbisch Hall    03:13:37  Scholl Michael         00:57:54
                                       Lang Stephan           01:04:05
                                       Hoffmann Ulrike        01:11:38
                                      
 3 Tria Echterdingen         03:44:21  Pesch Bernhard         01:03:40
                                       Günther Detlev         01:03:54
                                       Stoll Helmut           01:36:47
                                      

Altersklassenwertung M60 Jedermann
Altersklassenwertung W-S Sprint
Altersklassenwertung M-S Sprint
Altersklassenwertung M55 Jedermann
Altersklassenwertung M50 Jedermann
Altersklassenwertung W45 Jedermann
Altersklassenwertung M45 Jedermann
Altersklassenwertung W40 Jedermann
Altersklassenwertung M40 Jedermann
Altersklassenwertung M35 Jedermann
Altersklassenwertung W35 Jedermann
Altersklassenwertung M30 Jedermann
Altersklassenwertung W30 Jedermann
Altersklassenwertung M21 Jedermann
Altersklassenwertung W21 Jedermann
Altersklassenwertung M19 Jedermann
Altersklassenwertung W19 Jedermann

Altersklassenwertung M60 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 354 Banitz, Helmut           Stuttgart       36 00:10:41  1 00:50:56  2 00:18:54  1 01:20:31
  2 325 Stephan, Heinz           Kirchheim       36 00:10:50  2 00:50:34  1 00:21:22  2 01:22:46
  3 389 Krebs, Gerhard           Kornwestheim    36 00:13:17  4 00:53:42  3 00:22:03  3 01:29:02
  4 355 Verderber, Dr. Emmerich  Stuttgart       31 00:11:47  3 00:58:25  4 00:25:06  4 01:35:18

Altersklassenwertung W-S Sprint

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 177 Hoffmann, Ulrike         Schwäbisch Hall 73 00:08:14  2 00:44:10  1 00:19:14  1 01:11:38
  2 178 Albrecht, Vroni          Ludwigsburg     68 00:07:58  1 00:45:15  2 00:23:29  3 01:16:42
  3 176 Sonn, Sabine             Weinstadt       67 00:10:37  3 00:52:22  3 00:23:22  2 01:26:21

Altersklassenwertung M-S Sprint
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 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 175 Hammer, Hagen            Winnenden       68 00:07:27  6 00:34:01  1 00:14:52  1 00:56:20
  2 172 Grohe, Andreas           Ludwigsburg     76 00:06:32  2 00:36:07  3 00:15:11  3 00:57:50
  3 165 Scholl, Michael          Schwäbisch Hall 71 00:07:06  4 00:35:40  2 00:15:08  2 00:57:54
  4 154 Mayerlen, Peter          Waiblingen      68 00:06:21  1 00:36:59  4 00:15:36  5 00:58:56
  5 173 Schugt, Martin           Steinheim       65 00:07:15  5 00:37:14  5 00:16:38 14 01:01:07
  6 419 Halbauer, Thomas         Neckargröningen 63 00:08:10 12 00:37:25  7 00:15:38  6 01:01:13
  7 163 Guschlbauer, Michael     Ludwigsburg     64 00:08:00 10 00:37:16  6 00:16:42 15 01:01:58
  8 160 Kaai, Heiko              Remseck         68 00:07:57  9 00:39:16  9 00:15:54  7 01:03:07
  9 179 Bürkle, Thomas           Fellbach        61 00:07:56  8 00:39:20 10 00:16:14 12 01:03:30
 10 170 Pesch, Bernhard          Wolfschlugen    68 00:08:06 11 00:40:13 14 00:15:21  4 01:03:40
 11 169 Günther, Detlev          Metzingen       65 00:08:29 16 00:39:27 12 00:15:58  9 01:03:54
 12 180 Lang, Stephan            Michelfeld      78 00:08:11 13 00:39:22 11 00:16:32 13 01:04:05
 13 167 Hettich, Horst           TC Backnang     48 00:08:22 15 00:39:50 13 00:16:03 10 01:04:15
 14 161 Krummacher, Benjamin     Kornwestheim    78 00:09:19 20 00:39:02  8 00:15:55  8 01:04:16
 15 168 Albrecht, Steffen        Ludwigsburg     65 00:07:00  3 00:40:47 15 00:17:42 20 01:05:29
 16 157 Schuppert, Klaus         Weinstadt       64 00:08:13 14 00:41:11 16 00:17:24 18 01:06:48
 17 152 Büringer, Helmut         Steinheim       51 00:09:44 23 00:41:13 17 00:17:24 19 01:08:21
 18 166 Hettich, Rolf            TC Backnang     57 00:09:27 21 00:42:45 18 00:16:11 11 01:08:23
 19 164 Köhrer, Bernd            Stuttgart       67 00:08:46 18 00:43:31 20 00:18:15 21 01:10:32
 20 153 Wirdemann, Hinnerk       Ludwigsburg     61 00:08:41 17 00:42:56 19 00:19:05 22 01:10:42
 21 156 Ziehmann, Gerd           Ludwigsburg     61 00:07:52  7 00:44:27 21 00:19:07 23 01:11:26
 22 151 Migotsch, Jürgen         Remseck         63 00:09:36 22 00:47:05 24 00:16:51 16 01:13:32
 23 158 Baumann, Rolf            Weinstadt       53 00:10:00 24 00:45:25 22 00:20:52 26 01:16:17
 24 159 Kolb, Reinfried          Affalterbach    57 00:10:37 25 00:46:47 23 00:20:03 25 01:17:27
 25 155 Bitsch, Heinz            Fellbach        39 00:10:49 26 00:49:38 25 00:20:02 24 01:20:29
 26 174 Adelmann, Christoph      Warmbronn       73 00:13:47 28 00:52:08 26 00:22:31 27 01:28:26
 27 162 Pollak, Michael          Erlangen        55 00:12:02 27 00:57:21 27 00:22:34 28 01:31:57
 28 171 Stoll, Helmut            Leinfelden-Echt 70 00:08:46 19 01:10:48 28 00:17:13 17 01:36:47

Altersklassenwertung M55 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 235 Hoffmann, Walter         Weil der Stadt  40 00:09:50  1 00:45:52  2 00:19:08  1 01:14:50
  2 323 Dolzer, Otto             Ludwigsburg     38 00:11:05  3 00:45:10  1 00:19:50  2 01:16:05
  3 353 Schock, Manfred          Kornwestheim    38 00:10:31  2 00:50:55  4 00:22:09  4 01:23:35
  4 395 Geist, Walter            Kornwestheim    38 00:14:17  5 00:48:51  3 00:20:37  3 01:23:45
  5 324 Römer, Rolf              Ludwigsburg     39 00:11:40  4 00:51:07  5 00:23:01  5 01:25:48

Altersklassenwertung M50 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 234 Ostermair, Christian     Ludwigsburg     46 00:11:28  1 00:46:07  1 00:21:22  2 01:18:57
  2 259 Stier, Richard           Stuttgart       44 00:11:45  3 00:47:03  2 00:21:08  1 01:19:56
  3 322 Arnold, Emil             Kornwestheim    47 00:11:38  2 00:50:05  4 00:22:50  3 01:24:33
  4 396 Sieland, Holger          Ilsfeld         47 00:13:00  4 00:48:28  3 00:23:59  4 01:25:27

Altersklassenwertung W45 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 210 Ostermair, Christel      Ludwigsburg     48 00:13:23  1 00:50:41  1 00:21:46  1 01:25:50

Altersklassenwertung M45 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 351 Dieterich, Klaus         Kornwestheim    52 00:09:20  3 00:41:18  1 00:17:14  1 01:07:52
  2 321 Sprenger, Otto           Kornwestheim    48 00:08:06  1 00:43:19  3 00:18:11  4 01:09:36
  3 318 Laiple, Wolfgang         Kornwestheim    48 00:09:11  2 00:44:06  5 00:17:21  2 01:10:38
  4 414 Alvarez, Fabian          Schwäbisch Hall 49 00:10:36  7 00:43:13  2 00:17:40  3 01:11:29
  5 200 Schmid, Friedrich        Ditzingen       51 00:11:22 10 00:43:43  4 00:18:25  5 01:13:30
  6 319 Holzer, Dietrich         Ludwigsburg     52 00:10:11  6 00:44:38  7 00:20:01  9 01:14:50
  7 257 Hoffmann, Friedhelm      Ludwigsburg     49 00:09:59  4 00:45:19  8 00:20:12 10 01:15:30
  8 258 Uxa, Alexander           Ludwigsburg     50 00:10:06  5 00:47:21 10 00:19:49  8 01:17:16
  9 352 Mayer, Gundram           TC Backnang     48 00:11:35 13 00:44:08  6 00:21:41 12 01:17:24
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 10 320 Meier, Herbert           Stuttgart       48 00:12:40 14 00:46:52  9 00:19:49  7 01:19:21
 11 406 Hör, Andreas             Stuttgart       52 00:10:51  8 00:50:50 13 00:19:24  6 01:21:05
 12 388 Klinger, Horst           Kornwestheim    51 00:11:30 12 00:48:57 12 00:21:15 11 01:21:42
 13 386 Weible, Jürgen           Bietigheim-Biss 49 00:11:29 11 00:48:32 11 00:22:35 15 01:22:36
 14 295 Dommberger, Heinz        Möckmühl        48 00:11:22  9 00:52:28 14 00:21:42 13 01:25:32
 15 387 Lohrer, Manfred          Kornwestheim    48 00:14:33 15 00:53:09 15 00:22:03 14 01:29:45

Altersklassenwertung W40 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 300 Albrecht, Ute            Ludwigsburg     57 00:11:10  1 00:52:20  1 00:21:44  1 01:25:14
  2 358 Bögel, Iris              Stuttgart       57 00:14:00  2 01:10:15  2 00:31:06  2 01:55:21

Altersklassenwertung M40 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 399 Kindermann, Hans         Kornwestheim    55 00:09:12  3 00:41:39  1 00:16:53  2 01:07:44
  2 230 Bach, Andreas            Ludwigsburg     57 00:08:40  1 00:43:17  3 00:16:42  1 01:08:39
  3 382 Wurster, Roland          Calw            54 00:08:48  2 00:42:34  2 00:18:23  4 01:09:45
  4 384 Ehmann, Bert             Bietigheim      56 00:09:19  4 00:46:09  6 00:18:00  3 01:13:28
  5 315 Roetzer, Wolf-Dieter     Lonberg         55 00:10:06  7 00:47:24  7 00:19:46  6 01:17:16
  6 407 Paulini, Klaus           Ditzingen       53 00:10:00  5 00:44:56  5 00:22:40 16 01:17:36
  7 400 Stimpfig, Fridolin       Großbottwar     54 00:11:58 16 00:44:41  4 00:21:40 14 01:18:19
  8 350 Winkler, Jörg            Stuttgart       57 00:11:45 13 00:47:27  9 00:20:25  8 01:19:37
  9 348 Hecktor, Helmut          Stuttgart       57 00:10:03  6 00:48:34 11 00:21:37 13 01:20:14
 10 316 Eisen, Erich             Waiblingen      56 00:11:28 12 00:48:08 10 00:21:08 10 01:20:44
 11 294 Sauter, Thomas           Stuttgart       54 00:12:30 18 00:49:59 13 00:18:37  5 01:21:06
 12 231 Solleder, Thomas         Weil der Stadt  56 00:12:20 17 00:47:25  8 00:21:21 12 01:21:06
 13 420 Wais, Michael            Bietigheim-Biss 53 00:10:40  9 00:50:30 14 00:20:39  9 01:21:49
 14 349 Meyle, Günter            Tamm            53 00:10:21  8 00:51:39 15 00:21:18 11 01:23:18
 15 232 Wiesner, Michael         Attenkirchen    54 00:10:59 10 00:49:46 12 00:22:58 17 01:23:43
 16 198 Schwenke, Dietmar        Heiningen       55 00:11:57 15 00:51:42 16 00:22:08 15 01:25:47
 17 317 Schappke, Klaus          Kornwestheim    53 00:11:01 11 00:56:18 17 00:24:17 18 01:31:36
 18 383 Schmid, Harald           Kornwestheim    56 00:13:08 20 00:56:47 18 00:24:38 19 01:34:33
 19 256 Korge, Axel              Stuttgart       55 00:11:52 14 01:06:35 19 00:20:22  7 01:38:49
 20 393 Blank, Eberhard          Stuttgart       54 00:12:39 19 01:13:24 20 00:28:00 20 01:54:03

Altersklassenwertung M35 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 344 Weiland, Gerhard         Istringen       60 00:08:54  3 00:40:47  2 00:16:06  1 01:05:47
  2 284 Krüger, Gunter           Pleidelsheim    58 00:10:38 27 00:40:19  1 00:16:27  4 01:07:24
  3 255 Sitsch, Holger           Stuttgart       62 00:10:17 20 00:41:00  3 00:16:26  3 01:07:43
  4 309 Schneider, Herbert       Kornwestheim    59 00:10:00 16 00:41:01  4 00:17:48 13 01:08:49
  5 228 Wössner, Rolf            Ludwigsburg     62 00:08:59  5 00:41:53  8 00:18:22 19 01:09:14
  6 340 Dürr, Thomas             Tamm            60 00:08:58  4 00:42:21  9 00:18:09 16 01:09:28
  7 314 Läpple, Martin           Bittenfeld      59 00:11:18 39 00:41:42  6 00:16:38  6 01:09:38
  8 346 Fritz, Axel              TC Backnang     61 00:09:19  8 00:41:36  5 00:18:55 23 01:09:50
  9 394 Galinski, Gert           Stuttgart       59 00:09:34 10 00:44:05 15 00:16:12  2 01:09:51
 10 253 Dubey, Klaus             Stuttgart       62 00:09:08  6 00:43:01 10 00:18:38 21 01:10:47
 11 342 Heinle, Jürgen           Ludwigsburg     62 00:10:07 19 00:43:48 14 00:17:03  8 01:10:58
 12 409 Kunz, Dieter             Ditzingen       59 00:10:44 30 00:43:12 11 00:17:05  9 01:11:01
 13 229 Erath, Udo               Ludwigsburg     62 00:10:22 21 00:41:51  7 00:18:57 24 01:11:10
 14 404 Kiesel, Lothar           Aichwald        59 00:10:06 18 00:43:47 13 00:17:34 11 01:11:27
 15 378 Leutenecker, Peter       Remseck         59 00:09:55 15 00:45:20 16 00:16:31  5 01:11:46
 16 282 Janitschke, Claus        Markgröningen   60 00:10:51 33 00:43:30 12 00:17:35 12 01:11:56
 17 292 Floß, Gunther            Kornwestheim    58 00:09:52 12 00:46:09 19 00:18:05 15 01:14:06
 18 293 Vollmer, Ulrich          Remseck         61 00:10:36 26 00:46:12 20 00:18:23 20 01:15:11
 19 377 Utz, Michael             Filderstadt     60 00:10:40 28 00:45:49 18 00:18:51 22 01:15:20
 20 285 Schroth, Gert            Remseck         61 00:11:06 37 00:47:30 23 00:17:00  7 01:15:36
 21 192 Beuche, Volker           Stuttgrt        59 00:09:16  7 00:48:14 27 00:18:20 18 01:15:50
 22 291 Keitel, Detlef           Stuttgart       60 00:09:49 11 00:47:36 24 00:19:08 26 01:16:33
 23 345 Weber, Jürgen            Istringen       58 00:11:44 43 00:45:40 17 00:19:18 28 01:16:42
 24 290 Keller, Matthias         Stuttgart       58 00:10:34 24 00:46:49 22 00:19:26 30 01:16:49
 25 227 Overwin, Ralf            Ludwigsburg     59 00:11:06 36 00:46:17 21 00:19:51 32 01:17:14
 26 194 Weber, Werner            Waiblingen      62 00:10:44 29 00:48:53 30 00:18:02 14 01:17:39
 27 289 Heginger, Udo            Stuttgart       62 00:09:24  9 00:48:37 29 00:19:40 31 01:17:41
 28 408 Dieterle, Frank          Ditzingen       58 00:10:04 17 00:48:32 28 00:19:21 29 01:17:57
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 29 225 Sicorschi, Werner        Sindelfingen    58 00:10:23 22 00:47:37 25 00:20:32 34 01:18:32
 30 191 Große, Christian         Kornwestheim    62 00:09:54 14 00:50:40 33 00:18:11 17 01:18:45
 31 341 Heinle, Uwe              Kornwestheim    62 00:10:53 34 00:47:58 26 00:21:34 38 01:20:25
 32 347 Melcher, Rainer          Ludwigsburg     62 00:11:43 42 00:49:44 32 00:19:05 25 01:20:32
 33 196 Baumann, Karl-Josef      Wendlingen      58 00:11:02 35 00:51:06 36 00:19:14 27 01:21:22
 34 310 Freudl, Volker           Kornwestheim    59 00:09:53 13 00:49:27 31 00:22:38 43 01:21:58
 35 343 Kiesel, Bernd            Remseck         60 00:11:38 41 00:51:00 35 00:20:16 33 01:22:54
 36 254 Stauß, Reiner            Stuttgart       59 00:10:33 23 00:50:50 34 00:21:50 39 01:23:13
 37 195 Wirth, Volker            Ötisheim        62 00:07:33  1 00:52:58 40 00:23:13 44 01:23:44
 38 197 Blessing, Helmut         Stuttgart       58 00:10:35 25 00:52:35 38 00:22:14 41 01:25:24
 39 193 Baisch, Hans Peter       Esslinge        59 00:10:50 32 00:52:36 39 00:21:58 40 01:25:24
 40 417 Klopf, Thomas            Ludwigsburg     58 00:11:52 44 00:53:07 42 00:21:28 37 01:26:27
 41 312 Niedermayer, Wolfgang    Kornwestheim    58 00:12:07 45 00:52:25 37 00:22:21 42 01:26:53
 42 311 Braun, Harald            Stuttgart       58 00:10:50 31 00:57:34 44 00:20:53 35 01:29:17
 43 313 Winter, Michael          Kornwestheim    58 00:11:12 38 00:56:49 43 00:21:19 36 01:29:20
 44 226 Gillert, Markus          Ludwigsburg     62 00:08:43  2 01:04:17 45 00:17:16 10 01:30:16
 45 288 Grotz, Walter            Stuttgart       59 00:11:22 40 00:53:06 41 00:26:02 46 01:30:30
 46 287 Katzer, Jürgen           Untergruppenbac 61 00:12:23 46 01:09:13 46 00:25:59 45 01:47:35

Altersklassenwertung W35 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 299 Telders, Claudia         Ludwigsburg     59 00:11:04  2 00:55:57  1 00:23:33  3 01:30:34
  2 329 Onody-Runge, Margot      Kornwestheim    58 00:11:50  4 00:56:18  2 00:22:47  1 01:30:55
  3 270 Maile, Gabriele          Waiblingen      58 00:11:41  3 00:56:51  3 00:23:27  2 01:31:59
  4 240 Hackl, Monika            Böblingen       61 00:11:01  1 00:57:04  4 00:24:22  4 01:32:27

Altersklassenwertung M30 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 410 Grundmann, Udo           Bühlertann      66 00:08:17  3 00:38:45  3 00:15:08  2 01:02:10
  2 223 Gölz, Manfred            Ludwigsburg     63 00:08:43  7 00:37:40  1 00:16:26  6 01:02:49
  3 306 Hilse, Michael           Kornwestheim    63 00:08:26  4 00:38:52  4 00:15:53  4 01:03:11
  4 277 Kuhn, Lars               Kornwestheim    64 00:10:23 24 00:38:53  5 00:14:15  1 01:03:31
  5 188 Pauer, Matthias          Leonberg        66 00:10:39 27 00:38:01  2 00:15:51  3 01:04:31
  6 222 Affenzeller, Thomas      Ludwigsburg     64 00:09:21 14 00:39:14  6 00:17:13  8 01:05:48
  7 247 Melber, Marcus           Ludwigsburg     65 00:07:03  2 00:42:33 11 00:16:25  5 01:06:01
  8 339 Beck, Andreas            Kornwestheim    66 00:08:32  5 00:40:16  7 00:17:55 15 01:06:43
  9 220 Bölz, Thomas             Ludwigsburg     65 00:09:18 13 00:42:49 13 00:18:03 17 01:10:10
 10 302 Habermaier, Kay          Kornwestheim    67 00:10:47 29 00:42:43 12 00:16:43  7 01:10:13
 11 307 Pfau, Werner             Asperg          64 00:11:09 34 00:41:43  9 00:17:31 11 01:10:23
 12 336 Fritz, Karl-Hermann      Stuttgart       65 00:10:32 25 00:42:16 10 00:18:16 19 01:11:04
 13 280 Kuhn, Björn              Kornwestheim    67 00:09:47 17 00:44:32 16 00:17:30  9 01:11:49
 14 338 Voß, Frank               Markgröningen   66 00:09:17 12 00:43:55 14 00:18:48 22 01:12:00
 15 250 Wohlt, Arist             Filderstadt     65 00:10:06 22 00:41:12  8 00:21:28 40 01:12:46
 16 334 Beck, Rainer             Filderstadt     67 00:09:02  9 00:46:21 24 00:17:43 13 01:13:06
 17 221 Mlejnek, Michael         Ludwigsburg     63 00:10:06 21 00:44:55 17 00:18:07 18 01:13:08
 18 335 Benninger, Armin         Kornwestheim    66 00:08:59  8 00:45:04 18 00:19:23 26 01:13:26
 19 248 Barth, Bernhard          Remseck         63 00:08:35  6 00:47:26 28 00:17:33 12 01:13:34
 20 371 Geissler, Christoph      Fellbach        65 00:09:45 16 00:46:13 23 00:17:49 14 01:13:47
 21 251 Rau, Arnd                Esslingen       64 00:07:00  1 00:48:48 32 00:18:31 21 01:14:19
 22 224 Gillert, Thomas          Ludwigsburg     64 00:10:50 30 00:45:17 19 00:18:55 24 01:15:02
 23 219 Specht, Harald           Ludwigsburg     63 00:11:44 38 00:45:22 21 00:18:02 16 01:15:08
 24 274 Janitschke, Thomas       Markgröningen   64 00:10:35 26 00:44:15 15 00:20:50 37 01:15:40
 25 281 Deinaß, Volker           Waldenbuch      66 00:09:32 15 00:47:07 26 00:19:33 29 01:16:12
 26 305 Eickert, Carsten         Stuttgart       65 00:09:03 10 00:47:41 29 00:19:39 30 01:16:23
 27 308 Fegg, Franz              Waiblingen      66 00:11:17 36 00:45:18 20 00:20:18 32 01:16:53
 28 372 Gleich, Stefan           Pfaffenhofen    65 00:11:35 37 00:46:02 22 00:19:31 27 01:17:08
 29 376 Behr, Kai                Waiblingen      63 00:09:54 18 00:49:15 36 00:18:27 20 01:17:36
 30 189 Lederer, Peter           Niefern         64 00:09:12 11 00:50:59 40 00:17:31 10 01:17:42
 31 373 Paa, Alexander           Pleidelsheim    65 00:11:14 35 00:47:50 30 00:19:18 25 01:18:22
 32 216 Röther, Jörg             Kornwestheim    63 00:10:06 20 00:48:31 31 00:19:52 31 01:18:29
 33 337 Erhart, Manne            Remseck         63 00:10:02 19 00:47:07 27 00:21:51 42 01:19:00
 34 405 Müller, Dirk             Stuttgart       65 00:11:56 42 00:46:43 25 00:21:37 41 01:20:16
 35 391 Keller, Ralph            Winzerhausen    67 00:10:53 32 00:49:38 38 00:20:34 35 01:21:05
 36 398 Siegert, Jürgen          Kornwestheim    66 00:12:25 44 00:49:00 34 00:20:30 33 01:21:55
 37 304 Koch, Berthold           Weil der Stadt  66 00:12:26 45 00:49:04 35 00:20:34 34 01:22:04
 38 218 Puhl, Michael            Schwieberdingen 65 00:10:53 31 00:48:53 33 00:22:23 44 01:22:09
 39 375 Cordon, Pascal           Kornwestheim    64 00:12:50 47 00:49:23 37 00:20:47 36 01:23:00
 40 217 Henzler, Uwe             Reichenbach     64 00:10:46 28 00:54:23 45 00:19:31 28 01:24:40
 41 374 Raiser, Matthias         Remseck         66 00:12:10 43 00:50:33 39 00:22:37 46 01:25:20
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 42 402 Dunz, Armin              Ludwigsburg     66 00:11:53 41 00:52:36 42 00:21:12 38 01:25:41
 43 403 Astrath, Mark            Ludwigsburg     67 00:11:50 40 00:52:34 41 00:21:17 39 01:25:41
 44 303 Herrmann, Andreas        Weil der Stadt  67 00:11:06 33 00:55:42 47 00:21:56 43 01:28:44
 45 187 Heepen, Frank            CH-8057 Zürich  63 00:10:15 23 01:00:21 49 00:18:48 23 01:29:24
 46 186 Matzer, Ralf             Ostfildern      63 00:12:46 46 00:53:44 44 00:23:07 47 01:29:37
 47 370 Neubauer, Fred           Steinheim       67 00:14:35 50 00:53:21 43 00:22:35 45 01:30:31
 48 278 Höhne, Oliver            Stuttgart       66 00:11:46 39 00:55:17 46 00:24:03 48 01:31:06
 49 275 Oettlin, Thomas          Kornwestheim    63 00:13:23 49 00:59:50 48 00:24:15 49 01:37:28
 50 249 Binder, Steffen          Stuttgart       63 00:13:06 48 01:00:22 50 00:27:13 51 01:40:41
 51 279 Gold, Thomas             Stuttgart       67 00:15:34 51 01:01:34 51 00:26:10 50 01:43:18

Altersklassenwertung W30 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 328 Kreusel, Adelheid        Esslingen       66 00:08:21  1 00:39:59  1 00:17:59  1 01:06:19
  2 269 Böttcher, Ina            Iserlohn        65 00:10:53  6 00:46:08  2 00:20:26  3 01:17:27
  3 206 Schröpfer, Silke         Ludwigsburg     65 00:10:34  5 00:47:51  3 00:20:06  2 01:18:31
  4 267 Wurster, Julia           Murr            63 00:11:10  7 00:48:20  4 00:21:10  4 01:20:40
  5 209 Lutz, Astrid             Ludwigsburg     66 00:10:22  4 00:50:23  5 00:22:22  6 01:23:07
  6 416 Pfefferle, Sabine         Stuttgart      66 00:10:02  2 00:51:14  6 00:23:25  8 01:24:41
  7 356 Stimpfig, Christine      Ottmarsheim     64 00:13:12 13 00:54:11  7 00:22:09  5 01:29:32
  8 357 Griesbach, Heidi         Mühlacker-Lienz 64 00:12:46 12 00:54:46  8 00:22:34  7 01:30:06
  9 298 Müller, Gaby             Ludwigsburg     66 00:11:14  8 00:55:48  9 00:23:32 10 01:30:34
 10 208 Graeser, Dagmar          Leonberg        66 00:10:02  3 00:58:32 11 00:23:30  9 01:32:04
 11 268 Fegg, Erika              Waiblingen      66 00:12:09 10 00:56:30 10 00:24:15 11 01:32:54
 12 207 Spalink, Karin           Stuttgart       64 00:12:43 11 01:05:16 12 00:24:34 12 01:42:33
 13 205 Wenninger, Katja         Stuttgart       67 00:11:36  9 01:07:22 13 00:29:05 13 01:48:03

Altersklassenwertung M21 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 362 Wacker, Oliver           Filderstadt     74 00:08:07  6 00:37:48  1 00:16:23  1 01:02:18
  2 379 Schneid, Markus          Steinheim       72 00:07:51  4 00:39:57  3 00:16:36  3 01:04:24
  3 363 Kneer, Bernd             Ludwigsburg     70 00:09:07 10 00:39:29  2 00:16:30  2 01:05:06
  4 361 Bischel, Alexander       Stuttgart       68 00:09:53 13 00:40:23  4 00:16:57  4 01:07:13
  5 332 Hauser, Jürgen           Stuttgart       71 00:07:00  2 00:42:04  5 00:19:02  8 01:08:06
  6 381 Dieterich, Glenn         Marbach         69 00:06:58  1 00:43:20  7 00:19:29 12 01:09:47
  7 245 Pfersich, Holger         Tübingen        69 00:09:50 12 00:42:18  6 00:19:49 14 01:11:57
  8 276 Pohl, Matthias           Stuttgart       68 00:07:44  3 00:45:54  9 00:18:45  7 01:12:23
  9 331 Schüller, Hans           Remseck         70 00:09:30 11 00:46:48 11 00:18:29  6 01:14:47
 10 246 Uxa, Sven                Ludwigsburg     73 00:10:00 16 00:46:48 12 00:17:59  5 01:14:47
 11 243 Holzberger, Sven         Kornwestheim    75 00:08:40  7 00:46:58 13 00:19:13 11 01:14:51
 12 183 Steuer, Bernd-Uwe        Hemmingen       72 00:09:57 15 00:45:25  8 00:19:51 15 01:15:13
 13 412 Huhle, Heiko             Schorndorf      76 00:09:07  9 00:46:47 10 00:20:47 21 01:16:41
 14 272 Knapp, Jochen            Weissach        71 00:10:39 19 00:47:09 14 00:20:09 17 01:17:57
 15 215 Jacobi, Jens             Ludwigsburg     72 00:10:37 18 00:47:53 16 00:19:57 16 01:18:27
 16 182 Klein, Hartmut           Süssen          72 00:10:27 17 00:49:03 19 00:20:30 18 01:20:00
 17 214 Huber, Andreas           Ludwigsburg     69 00:11:53 25 00:48:58 18 00:19:10  9 01:20:01
 18 273 Jost, Joachim            Weissach        72 00:12:30 28 00:47:45 15 00:20:33 19 01:20:48
 19 181 Imm, Rainer              Kornwestheim    71 00:10:52 20 00:51:18 21 00:19:12 10 01:21:22
 20 365 Zehler, Jan              Ludwigsburg     69 00:09:54 14 00:50:24 20 00:21:57 25 01:22:15
 21 212 Kraus, Martin            Kornwestheim    70 00:11:01 21 00:52:01 22 00:21:26 22 01:24:28
 22 368 Gräßle, Gunnar           Kornwestheim    76 00:08:00  5 00:48:32 17 00:28:25 31 01:24:57
 23 367 Rasokat, Karsten         Pleidelsheim    70 00:11:42 23 00:54:07 25 00:19:46 13 01:25:35
 24 369 Kirchner, Andreas        Waiblingen      70 00:08:44  8 00:55:10 26 00:21:55 24 01:25:49
 25 271 Zink, Markus             Stuttgart       68 00:12:09 26 00:53:42 24 00:22:53 26 01:28:44
 26 364 Feldmann, Bernhard       Plochingen      68 00:13:32 30 00:52:11 23 00:24:28 27 01:30:11
 27 244 Bock, Michael            Kornwestheim    76 00:11:40 22 00:57:17 27 00:21:32 23 01:30:29
 28 333 Neubauer, Siegfried      Steinheim       69 00:11:43 24 00:59:13 28 00:24:37 28 01:35:33
 29 213 Ignatowitz, Oliver       Nürnberg        70 00:12:17 27 01:01:59 30 00:24:56 29 01:39:12
 30 184 Righi, Martin            Ipfingen        76 00:15:15 31 01:01:07 29 00:26:53 30 01:43:15
 31 185 Petolillo, Stefano       Ditzingen       73 00:12:55 29 01:13:19 31 00:20:36 20 01:46:50

Altersklassenwertung W21 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 326 Sailer, Alexandra        Pleidelsheim    68 00:11:43  9 00:00:00 ** 01:02:01 17 01:13:44
  2 236 Labott, Karin            Stuttgart       68 00:10:53  4 00:46:24  2 00:19:57  1 01:17:14
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  3 415 Köttel, Andrea           _               68 00:10:43  3 00:46:10  1 00:21:24  5 01:18:17
  4 330 Hofmann, Haike           Ludwigsburg     70 00:09:47  1 00:51:12  3 00:21:50  6 01:22:49
  5 263 Faatz, Sibylle           Stuttgart       70 00:11:07  5 00:51:50  6 00:20:39  2 01:23:36
  6 418 Konrad, Christine        _               70 00:11:29  6 00:51:49  5 00:20:55  3 01:24:13
  7 203 Gillert, Stephanie       Ludwigsburg     68 00:12:52 11 00:51:21  4 00:21:18  4 01:25:31
  8 265 Hilt, Petra              Untergruppenbac 71 00:11:42  8 00:53:57  8 00:22:16  7 01:27:55
  9 296 Kresse, Evelyn           Kornwestheim    68 00:12:47 10 00:52:07  7 00:23:31 11 01:28:25
 10 262 Stecher, Martina         Ludwigsburg     70 00:12:59 12 00:55:29  9 00:22:53  9 01:31:21
 11 202 Schüle, Ines             Fellbach        76 00:11:36  7 00:56:06 10 00:24:30 12 01:32:12
 12 238 Hämmerle, Stefanie       Stuttgart       69 00:13:51 14 00:59:56 14 00:22:16  8 01:36:03
 13 237 Dumele, Rosine           Kornwestheim    68 00:16:01 17 00:56:34 11 00:23:29 10 01:36:04
 14 201 Milankovic, Petra        Stuttgart       68 00:14:22 15 00:58:40 12 00:25:06 13 01:38:08
 15 327 Lutz, Angelika           Waiblingen      73 00:10:21  2 01:01:54 15 00:27:18 14 01:39:33
 16 264 Hoffmann, Petra          Ludwigsburg     69 00:14:22 16 00:58:50 13 00:32:50 16 01:46:02
 17 266 Zink, Barbara            Stuttgart       70 00:13:36 13 01:07:47 16 00:29:23 15 01:50:46

Altersklassenwertung M19 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 380 Häußler, Quintus         Marbach         78 00:06:45  1 00:41:38  2 00:16:02  1 01:04:25
  2 211 Stenzel, Ulf             Ludwigsburg     78 00:06:52  2 00:40:16  1 00:17:52  3 01:05:00
  3 413 Barth, Andreas           Stuttgart       78 00:09:03  3 00:45:39  3 00:17:26  2 01:12:08

Altersklassenwertung W19 Jedermann

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 261 Herrmann, Elke           Kornwestheim    78 00:08:05  1 00:53:37  1 00:24:25  1 01:26:07

Altersklassenwertung MJA Junioren m.
Altersklassenwertung WJA Junioren w.
Altersklassenwertung MJB Jugend m.
Altersklassenwertung WJB Jugend w.
Altersklassenwertung MSA Schüler A m.
Altersklassenwertung WSA Schüler A w.
Altersklassenwertung MSB Schüler B m.
Altersklassenwertung WSB Schüler B w.
Altersklassenwertung MSC Schüler C m.
Altersklassenwertung WSC Schüler C w.
Altersklassenwertung BSM Behindertensportgruppe
Altersklassenwertung BSW Behindertensportgruppe

Altersklassenwertung MJA Junioren m.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 122 Uhland, Frank            Tri Team Heuche 80 00:05:39  2 00:27:33  1 00:16:51  1 00:50:03
  2 123 Spindler, Jochen         Tri Team Heuche 80 00:06:01  3 00:29:25  2 00:17:27  2 00:52:53
  3 134 Reuter, Steffen          Marbach         80 00:05:23  1 00:32:44  4 00:17:43  3 00:55:50
  4 121 Girolla, Lars            Kornwestheim    79 00:07:35  4 00:30:49  3 00:18:32  4 00:56:56

Altersklassenwertung WJA Junioren w.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 130 Büringer, Karoline       Steinheim       80 00:06:23  2 00:31:53  1 00:19:11  1 00:57:27
  2 131 Lochmüller, Ulrike       Rohrdorf        79 00:06:20  1 00:33:52  2 00:22:21  2 01:02:33

Altersklassenwertung MJB Jugend m.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
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  1  94 Kindermann, Jens         Kornwestheim    82 00:04:46  1 00:26:14  1 00:16:22  2 00:47:22
  2 124 Amicone, Michele         Kornwestheim    82 00:06:08  3 00:28:30  3 00:15:50  1 00:50:28
  3 126 Hawliczek, Jens          Kornwestheim    82 00:07:15  6 00:26:55  2 00:18:14  5 00:52:24
  4 128 Witzig, Marcus           Ludwigsburg     82 00:07:17  7 00:30:28  4 00:17:33  4 00:55:18
  5 127 Steegmayer, Kai Philip   Neckarweihingen 81 00:07:10  5 00:31:15  5 00:18:37  6 00:57:02
  6 129 Ulrich, Steffen          Bad Friedrichsh 82 00:06:46  4 00:33:56  7 00:17:06  3 00:57:48
  7 125 Spoun, Philip            Ludwigsburg     81 00:05:58  2 00:33:09  6 00:19:20  7 00:58:27
  8 133 Hör, Marc                Stuttgart       82 00:10:15  8 00:35:14  8 00:23:31  8 01:09:00

Altersklassenwertung WJB Jugend w.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 132 Binder, Jasmin           Schwäbisch Hall 81 00:05:55  1 00:39:09  1 00:22:09  1 01:07:13

Altersklassenwertung MSA Schüler A m.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 100 Utz, Johannes            Tri Team Heuche 83 00:02:33  2 00:14:53  1 00:09:30  1 00:26:56
  2  95 Büringer, Karl           Steinheim       83 00:02:08  1 00:15:18  2 00:10:24  2 00:27:50
  3  98 Lochmüller, Philipp      Rohrdorf        83 00:02:36  3 00:16:12  3 00:11:32  8 00:30:20
  4  93 Jäger, Florian           Kornwestheim    83 00:02:48  5 00:17:14  4 00:10:50  5 00:30:52
  5 101 Ziegler, Simon           Sachsenheim     84 00:03:12 10 00:17:23  5 00:10:40  4 00:31:15
  6 112 Franke, Thorsten         Kornwestheim    83 00:02:52  6 00:00:00 ** 00:28:28 14 00:31:20
  7  96 Witzig, Sebastian        Ludwigsburg     84 00:02:54  7 00:18:05  7 00:10:54  6 00:31:53
  8  91 Knapp, Alexander         Remseck         83 00:03:12 11 00:18:09  9 00:10:38  3 00:31:59
  9  99 Feucht, Armin            Tri Team Heuche 83 00:03:02  9 00:17:31  6 00:12:56 11 00:33:29
 10  92 Uhl, Jan                 Kornwestheim    83 00:02:54  8 00:18:06  8 00:12:39 10 00:33:39
 11 111 Sieber, Florian          Esslingen       83 00:03:30 13 00:18:10 10 00:12:24  9 00:34:04
 12 102 Otterbach, Oliver        Kornwestheim    84 00:03:24 12 00:20:02 11 00:11:15  7 00:34:41
 13 110 Utler, Thomas            Esslingen       84 00:03:48 14 00:21:05 12 00:12:57 12 00:37:50
 14  97 Kapffenstein, Tim        Ludwigsburg     83 00:02:44  4 00:21:53 13 00:13:43 13 00:38:20

Altersklassenwertung WSA Schüler A w.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1 104 Dieterich, Nadja         Kornwestheim    84 00:03:17  5 00:17:15  1 00:10:46  1 00:31:18
  2 105 Spindler, Diana          Tri Team Heuche 83 00:03:10  2 00:17:22  2 00:11:31  2 00:32:03
  3 109 Floß, Juliane            Kornwestheim    83 00:03:12  4 00:18:56  4 00:12:10  3 00:34:18
  4 108 Hettich, Silja           TC Backnang     84 00:03:10  3 00:18:53  3 00:12:17  4 00:34:20
  5 107 Hettich, Swantje         TC Backnang     84 00:03:07  1 00:18:58  5 00:12:18  5 00:34:23
  6 103 Dreizler, Melanie        Kornwestheim    83 00:03:34  6 00:21:31  6 00:14:11  6 00:39:16

Altersklassenwertung MSB Schüler B m.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1  73 Fritz, Daniel            TC Backnang     85 00:02:47  4 00:14:33  1 00:09:43  2 00:27:03
  2  68 Karl, Christian          Tri Team Heuche 85 00:02:38  3 00:15:19  3 00:09:40  1 00:27:37
  3  69 Saiber, Maximilian       Tri Team Heuche 85 00:02:31  1 00:14:52  2 00:10:15  3 00:27:38
  4  78 Deutschmann, Bastian     Kornwestheim    85 00:02:36  2 00:16:08  4 00:11:28  9 00:30:12
  5  66 Kindermann, Marco        Kornwestheim    85 00:03:08  7 00:17:13  5 00:10:59  8 00:31:20
  6  65 Uhl, Tobias              Kornwestheim    85 00:03:13 10 00:18:11  9 00:10:26  4 00:31:50
  7  75 Fritz, Ernst             TC Backnang     86 00:03:02  6 00:18:03  8 00:10:57  7 00:32:02
  8  62 Rathfelder, Patrik       Kornwestheim    85 00:03:11  8 00:17:55  7 00:11:42 10 00:32:48
  9  70 Rehder, Marcel           Tri Team Heuche 85 00:03:20 11 00:17:16  6 00:13:24 14 00:34:00
 10  77 Böse, Benjamin           Stuttgart       86 00:04:15 14 00:18:59 11 00:10:55  6 00:34:09
 11  64 Herrmann, Sven           Affalterbach    86 00:03:02  5 00:18:32 10 00:13:38 15 00:35:12
 12  61 Seiter, Markus           Kornwestheim    86 00:03:28 12 00:20:20 12 00:11:59 11 00:35:47
 13  67 Hauber, Markus           Kornwestheim    86 00:03:51 13 00:21:33 13 00:10:26  5 00:35:50
 14  76 Schuttack, Jan           Kornwestheim    86 00:03:12  9 00:21:44 14 00:12:05 12 00:37:01
 15  79 Siech, Daniel            Kornwestheim    86 00:00:00 ** 00:32:02 15 00:12:52 13 00:44:54

Altersklassenwertung WSB Schüler B w.
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 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1  81 Müller, Rebecca          Tri Team Heuche 86 00:03:00  2 00:17:14  1 00:11:24  1 00:31:38
  2  85 Leutenecker, Sarah       Remseck         85 00:03:09  3 00:17:28  2 00:11:24  2 00:32:01
  3  82 Fritz, Annika            TC Backnang     86 00:03:31  5 00:18:58  3 00:12:54  5 00:35:23
  4  84 Lihs, Franziska          Kornwestheim    86 00:03:51  6 00:20:08  5 00:11:59  3 00:35:58
  5  80 Kühner, Franziska        Tri Team Heuche 85 00:02:56  1 00:19:24  4 00:14:32  6 00:36:52
  6  83 Krause, Sabrina          TC Backnang     85 00:03:25  4 00:22:02  6 00:12:33  4 00:38:00

Altersklassenwertung MSC Schüler C m.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1   9 Hettich, Lars            TC Backnang     87 00:01:05  4 00:07:49  1 00:06:33  3 00:15:27
  2   5 Peltier, Nicola          Tri Team Heuche 87 00:01:00  1 00:07:58  3 00:06:32  2 00:15:30
  3   6 Karl, Dennis             Tri Team Heuche 87 00:01:01  2 00:08:10  4 00:06:30  1 00:15:41
  4   8 Olnhausen, Andre v.      Tri Team Heuche 87 00:01:06  6 00:07:56  2 00:07:23  8 00:16:25
  5  12 Mayer, Sebastian         TC Backnang     87 00:01:04  3 00:08:30  6 00:07:13  6 00:16:47
  6  11 Hettich, Timm            TC Backnang     87 00:01:13 10 00:08:27  5 00:07:29 10 00:17:09
  7  10 Hettich, Sören           TC Backnang     87 00:01:06  7 00:08:51  7 00:07:20  7 00:17:17
  8  13 Hettich, Christopher     TC Backnang     88 00:01:25 13 00:09:01  8 00:06:54  5 00:17:20
  9  14 Janke, Bernhard          TC Backnang     88 00:01:06  5 00:09:55  9 00:06:36  4 00:17:37
 10   1 Feil, Patrik             Stuttgart       88 00:01:20 11 00:12:03 14 00:07:27  9 00:20:50
 11   7 Rehder, Heiko            Tri Team Heuche 87 00:01:20 12 00:09:56 10 00:09:36 13 00:20:52
 12   2 Hoffmann, Hannes         Ludwigsburg     87 00:01:26 14 00:10:30 11 00:09:12 12 00:21:08
 13   4 Büringer, Karsten        Steinheim       88 00:01:07  8 00:11:03 12 00:09:38 14 00:21:48
 14   3 Post, Michael            Asperg          87 00:01:11  9 00:11:55 13 00:09:04 11 00:22:10

Altersklassenwertung WSC Schüler C w.

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1  18 Brehm, Christina         Tri Team Heuche 87 00:00:56  2 00:09:23  1 00:07:59  1 00:18:18
  2  19 Leutenecker, Marisa-RominRemseck         88 00:01:16  6 00:10:08  2 00:08:16  2 00:19:40
  3  15 Kunz, Katia              Kornwestheim    89 00:00:55  1 00:10:22  3 00:08:39  5 00:19:56
  4  16 Schmidt, Tina            Kornwestheim    88 00:00:59  3 00:10:28  4 00:08:51  6 00:20:18
  5  20 Lohrer, Verena           Kornwestheim    87 00:01:12  5 00:10:45  5 00:08:33  4 00:20:30
  6  17 Janek, Carina            Kornwestheim    87 00:01:10  4 00:10:56  6 00:08:32  3 00:20:38
  7  21 Paulini, Linda           Ditzingen       87 00:01:19  7 00:11:43  7 00:10:07  7 00:23:09
  8  22 Illy, Kim                Kornwestheim    87 00:03:45  8 00:14:32  8 00:12:39  8 00:30:56

Altersklassenwertung BSM Behindertensportgruppe

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1  39 Schneidereit, Thomas     JBH Bad Urach   99 00:01:05  3 00:10:25  2 00:07:11  1 00:18:41
  2  36 Baum, Martin             Treffpunkt Bad  99 00:00:59  1 00:09:37  1 00:08:44  5 00:19:20
  3  31 Blaha, Gerd              Treffpunkt Bad  99 00:01:06  4 00:11:23  4 00:07:52  3 00:20:21
  4  32 Firtzlaff, Bernd         Treffpunkt Bad  99 00:01:18  7 00:10:57  3 00:08:12  4 00:20:27
  5  37 Leoni, Franco            Treffpunkt Bad  99 00:01:14  6 00:13:27 11 00:07:38  2 00:22:19
  6  38 Tesche, Eugen            Diakonie Stette 99 00:01:06  5 00:11:27  5 00:10:44  9 00:23:17
  7  43 Rüdel, Uwe               GWS Fluorn-Winz 99 00:01:38  9 00:12:18  8 00:09:49  7 00:23:45
  8  35 Kempf, Martin            Treffpunkt Bad  99 00:01:39 10 00:12:44  9 00:09:29  6 00:23:52
  9  44 Ayder, Alfred            GWS Fluorn-Winz 99 00:01:02  2 00:12:10  7 00:11:20 10 00:24:32
 10  34 Köhler, Stefan           Treffpunkt Bad  99 00:02:12 13 00:12:09  6 00:10:21  8 00:24:42
 11  40 Lechowski, Helmut        JBH Bad Urach   99 00:01:25  8 00:13:43 12 00:11:33 11 00:26:41
 12  41 Stolz, Eckard            JBH Bad Urach   99 00:01:50 11 00:13:17 10 00:11:35 12 00:26:42
 13  42 Faad, Heino              JBH Bad Urach   99 00:02:04 12 00:14:27 13 00:12:03 13 00:28:34

Altersklassenwertung BSW Behindertensportgruppe

 #  SNr Name                     Ort/Verein      JG Schwimm  #  Rad      #  Laufen   #  Gesamt
======================================================================================================
  1  33 Leisser, Manuela         Diakonie Stette 99 00:01:33  1 00:15:03  1 00:11:21  1 00:27:57
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